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Sukces zawodniczek z Zespołu Szkół w Staninie

12 Ogólnopolski Turniej LZS w Piłce Nożnej Dziewcząt „Mała Piłkarska Kadra Czeka” im.
Marka Procyszyna

W dniach 4-7 lipca w Reńskiej Wsi odbył się Finał Centralny Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
12. Ogólnopolskiego Turnieju Dziewcząt „Mała Piłkarska Kadra Czeka” im. Marka Procyszyna.

W turnieju wzięły udział uczennice z Zespołu Szkół w Staninie rocznik 2010 i młodsze, tworząc
wspólną drużynę z koleżankami ze SP w Hucie Dąbrowej. W ramach współpracy międzyszkolnej
reprezentowały województwo lubelskie. Drużyna wystąpiła pod nazwą Huta Dąbrowa-Stanin.

Turniej rozpoczął się od powitania uczestników oraz przemarszu drużyn po bieżni (400 m wokół
stadionu) w asyście mażoretek oraz Orkiestry Dętej z Pokrzywnicy.

Rywalizację drużyna rozpoczęła od meczu w grupie D, w której dziewczęta zremisowały z drużyną z
UKS 3 Weronica Staszkówka Jelna (woj. małopolskie) 1:1. Drugi mecz przegrały ze znaczną różnicą
bramek z UKS Pionier Brańsk (woj. podlaskie).  Nie udało się wyjść z grupy, ale mecze o miejsca
9-12 dziewczynki rozgrywały z dużym zaangażowaniem i zachowaniem zasad fair play.

Sam udział w tak prestiżowych zawodach był dla naszych zawodniczek dużym wyróżnieniem.
Dziewczęta po raz pierwszy spotkały się z tak profesjonalną organizacją.

Podsumowując, w finale startowało 13 drużyn.Po trzech dniach emocjonującej walki najlepsze
okazały się dziewczęta z UKKS Katowice (woj. śląskie), drugie miejsce zajęła drużyna MKS Polonia
Świdnica (woj. dolnośląskie), trzecie Spec Stal Łańcut (woj. podkarpackie).

Pobyt w Kędzierzynie Koźlu to również spacery po mieście oraz niezapomniany rejs statkiem
SILESIA po Odrze.

Na zakończenie turnieju wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary i dyplomy, a także piłki
do dalszych treningów.

„Chciałabym wyrazić swoje słowa uznania dla Pani Bożeny Skwarek i przekazać serdeczne

https://stanin.pl/sukces-zawodniczek-z-zespolu-szkol-w-staninie/


podziękowania. Pani Bożena umożliwiła naszym dziewczętom uczestnictwo w Finale Centralnych
Mistrzostw Krajowego Zrzeszenia LZS – 12. Ogólnopolskiego Turnieju w Piłce Nożnej Dziewcząt
„Mała Piłkarska Kadra Czeka” im. Marka Procyszyna. Kiedy inni odpoczywali w pierwszych
tygodniach wakacji, Pani Bożena poświęcała swój czas dla naszych dziewcząt.  Zaopiekowała się nimi
i zabrała ich na ciekawy wyjazd do Reńskiej Wsi. Sam udział w turnieju na takim szczeblu był nie
lada wyzwaniem dla naszych uczennic. Zmierzyły się one z innymi koleżankami z całej Polski, by
zweryfikować swoje umiejętności i zaplanować pracę nad sobą w przyszłości. W LZS-ych zrzeszonych
jest ponad 5000 klubów. A to właśnie nasze dziewczyny reprezentowały nasze województwo! Patrząc
matematycznie, uplasowały się wśród 150 dziewcząt najlepszych w kraju urodzonych w 2010 i
młodsze. Jednak nie miejsce jest najważniejsze. Liczy się serce, jakie włożyły do tego, aby godnie
reprezentować naszą szkołę. Pomijając aspekt sportowy, wyjazd ten był możliwością zintegrowania
się z innymi oraz przełamaniem swoich barier. Dla niektórych był to pierwszy wyjazd z noclegiem.
Dzięki zaangażowaniu Pani Bożeny dziewczęta wróciły wróciła zmęczone, opalone, ale jednocześnie
zadowolone, pełne energii oraz gotowe na nowe wyzwania. Dziękuję za umożliwienie wyjazdu
naszym dzieciom.”
Mama zawodniczki

 

„Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim rodzicom, którzy zaangażowali się w przygotowanie
dzieci do wyjazdu na turniej piłkarski. Cieszę się, że możemy na Was liczyć i że jesteście pomocni i
chętni do współpracy, nawet w wakacje �. Oczywiście, dziękuję wszystkim uczestniczkom turnieju za
grę i wielkie zaangażowanie.  Jestem pewna, że tego dnia dałyście z siebie wszystko.

Dziękuję Panu Wójtowi Gminy Stanin, Krzysztofowi Kazanie, że wspiera nasze inicjatywy sportowe.
Podziękowania kieruję również do Pani Bożeny Skwarek za wzorowe koordynowanie działań przed
turniejem i w trakcie, za dopilnowanie, aby wszystkie dziewczęta wróciły uśmiechnięte i zadowolone.
Dziękuję za pokazanie, że nie warto się poddawać i dążyć do celu.

Każdy z Was, dokładając swoją cegiełkę, przyczynił się do organizacji wspaniałego wyjazdu, który na
długo pozostanie w pamięci. W zawodach udział wzięło trzynaście najlepszych zespołów z całego
kraju, w tym dziewczęta ze Stanina �.”









 

Poniżej linki z materiałami dotyczącymi turnieju:

https://opole.tvp.pl/71172347/sport-opolski-extra-9-lipca-2023

http://www.kobiecapilka.pl/news,18712.html

http://lzs.info.pl/12-ogolnopolski-final-centralny-w-pilce-noznej-dziewczat-mala-pilkarska-kadra-czeka
-im-marka-procyszyna-renska-wies-4-7-07-2023-lzs-wroclaw/

https://www.lokalna24.pl/artykul/16170,dziewczeta-z-calej-polski-z-werwa-kopaly-u-nas-futbolowke-z
djecia
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